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1 75 Fabrizio Vitellino Dywa-Riponi Riponi Riponi corse Corsini 24 24 2 50 50

2 25 Gigi Luciano Silva Fadini NCS Motorsport Corsini 27 18 2 47 47 3 3

3 33 Gianluca Giorgi Reggiani 42P Prescendi Prescendi racing Corsini 21 21 2 44 44 6 3

4 76 Jacopo Prescendi Reggiani 42P Prescendi Prescendi racing Assoluta 30 1 1 2 34 34 16 10

5 14 Marco Visconti Reggiani 42P Fadini Stilo corse Assoluta 30 1 2 33 33 17 1

6 21 Cristian Bonatti Covir FJ03 Fadini/SIRO Bonatti &C Assoluta 18 12 2 32 32 18 1

7 38 Roberto Di Modugno Cavallini Fadini Dimo racing Assoluta 27 2 29 29 21 3

8 3 Max Galli Reggiani 42P Fadini Galli corse Assoluta 15 2 17 17 33 12

9 5 Marco Gattuso Locatelli Fadini corse M-Style Motorsport Corsini 12 3 2 17 17 33 0

10 10 Guido Pavia Mandelli Stock Allison corse Corsini 15 2 17 17 33 0

11 19 Niccolò Bettini Locatelli Fadini BRT Bigo racing team Assoluta 9 2 11 11 39 6

12 34 Luca Riponi Dywa-Riponi Riponi Riponi corse Corsini 8 2 10 10 40 1

13 23 Claudio Gattuso Mandelli Fadini BRT Bigo racing team Assoluta 6 2 8 8 42 2

14 41 Massimiliano Nadalutti Nadalutti G41 Team Nadalutti Racing Corsini 6 2 8 8 42 0

15 95 Stefano Galimberti Ermolli Fadini corse Maltrainsema corse Corsini 3 2 5 5 45 3

16 24 Giuseppe Andreola Cavallini Andreola Corsini 2 2 2 48 3

17 0 0 50 2
18 0 0 50 0
19 0 0 50 0
20 0 0 50 0
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PUNTEGGIO : 1° : 30 - 2° : 27 - 3° : 24 - 4° : 21 - 5° : 18 - 6° : 15 - 7° : 12 - 8° : 9 - 9° : 6 - 10° : 3 = punteggio scartato

POLE POSITION :  Junior : 1

GIRO PIU' VELOCE : 1 (per ogni classe)

PUNTI PRESENZA : ad ogni vettura che percorrerà almeno due giri di gara  vengono assegnati 2 punti

11-121-2 3-4 5-6 7-8

12/05/2024


